



平成 23 年 2 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社 p a p e r b o y & c o .
代表者名 代表取締役社長 佐藤 健太郎
(コード番号 : 3633)
問合せ先 取締役
兼経営管理本部長 久保田 文之
TEL (03) 5456-3021

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 2 月 21 日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を平成 23 年 3 月 24 日開催予定の第 9 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

- (1) 当社の英文商号を営業上使用している英文表記に統一するため、変更案第 1 条（商号）に記載のとおり変更するものであります。
- (2) 当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、事業内容の多様化に対応するため現行定款第 2 条（目的）につきまして事業目的を追加整備するものであります。

2. 定款変更の内容

別紙のとおりであります。

3. 日程

定時株主総会開催日	平成 23 年 3 月 24 日（予定）
定款変更の効力発生日	平成 23 年 3 月 24 日（予定）

以 上

定款一部変更 別紙

(下線は変更部分を示します。)

現 行 定 款	変 更 案
<p>(商号)</p> <p>第1条 当社は株式会社 paperboy&co. と称し、英文では paperboy&co. Inc. と表示する。</p> <p>(目的)</p> <p>第2条 (条文省略)</p> <p>(1) <u>国内及び国際付加価値通信網事業による</u>通信販売事業及び広告業務</p> <p>(2) <u>国内及び国際付加価値通信網事業による</u>情報提供及び処理サービス事業</p> <p>(3) <u>国内及び国際付加価値通信網事業に関する</u>経営コンサルティング及び販売支援事業</p> <p>(4) <u>国内及び国際付加価値通信網設備の</u>販売、設置、運営及びメンテナンス業務</p> <p>(5) ～ (12) (条文省略)</p> <p style="text-align: center;">(新設)</p> <p>(13) ～ (18) (条文省略)</p>	<p>(商号)</p> <p>第1条 当社は株式会社 paperboy&co. と称し、英文では paperboy&co. <u>Inc.</u> と表示する。</p> <p>(目的)</p> <p>第2条 (現行どおり)</p> <p>(1) <u>インターネットを利用した</u>通信販売事業及び広告業務</p> <p>(2) <u>インターネットを利用した</u>情報提供及び処理サービス事業</p> <p>(3) <u>インターネットに関する</u>経営コンサルティング及び販売支援事業</p> <p>(4) <u>インターネットに関する</u>設備の販売、設置、運営及びメンテナンス業務</p> <p>(5) ～ (12) (現行どおり)</p> <p><u>(13) 電子書籍、映像、音楽等のデジタルコンテンツの企画、制作、開発及び販売</u></p> <p>(14) ～ (19) (現行どおり)</p>